Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022 – Processo Adm. nº 096/2022 - Objeto: –

Contratação de Empresa para Fornecimento de Materiais, Equipamentos e Suplementos de

Informática para o município de Serra do Ramalho/Ba, em conformidade com a legislação

em vigor, torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO DE

LICITAÇÃO, tendo como vencedoras do certame as empresas: PAULO RICARDO DA

SILVA - ME – CNPJ nº 26.784.083/0001-40 – Lote I: Valor R$ 221.900,00 (duzentos e vinte

e dois mil e novecentos reais), Lote VI: Valor R$ 109.850,25 (cento e nove mil oitocentos e

cinquenta reais e vinte e cinco centavos), Lote VII: Valor R$ 75.000,00 (setenta e cinco reais)

e Lote IX: Valor R$ 210.799,95 (duzentos e dez mil setecentos e noventa e nove reais e

noventa e cinco centavos), UANDERSON ALVES DE CARVALHO – CNPJ nº

17.374.659/0001-00 – Lote II: Valor R$ 99.900,00 (noventa e nove mil e novecentos reais),

VANGUARDA INFORMATICA LTDA – CNPJ nº 27.975.551/0001-27 – Lote III: Valor R$

517.339,30 (quinhentos e dezessete mil trezentos e trinta e nove reais e trinta centavos) e

Lote V: Valor R$ 484.987,04 (quatrocentos e oitenta e quatro mil novecentos e oitenta e sete

reais e quatro centavos), TECHNO SOLUCOES EIRELI – CNPJ nº 27.499.665/0001-48 –

Lote IV: Valor R$ 176.248,00 (cento e setenta e seis mil duzentos e quarenta e oito reais) e

CASSILENE SILVA CARDOSO - ME – CNPJ nº 27.245.012/0001-32 – Lote X: Valor R$

41.800,00 (quarenta e um mil e oitocentos reais). Serra do Ramalho - Bahia, 20 de Julho de

2022. CPL – Comissão Permanente de Licitação.